
 

お客様各位 

平成 26 年 7 月吉日 

クロスフィールド株式会社 

 

製品仕様変更のご案内 

 

 拝啓 貴医院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

 今般、仕入先の株式会社ニックス様からの申し入れにより、下記の通り仕様を変更することとなりました

のでご案内申し上げます。 

 尚、仕様の変更時期につきましては、従来品がなくなり次第の変更となります。誠に勝手ではございます

が、ご了承の程お願い申し上げます。 

 今後とも、当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。               敬具 

 

記 

 

■YCR21 標準型ＩＰ保護袋/SLB-IP(400 枚､遮光用紙 10 枚入) 

■YCR21 小児型ＩＰ保護袋/SLB-IP-C(200 枚､遮光用紙 3 枚入) 

■YCR21 咬合型ＩＰ保護袋/SLB-IP-O(80 枚､遮光用紙 1 枚入) 

【変更内容】表示色の変更  

従来品  X 線照射側：紫 裏面側：白色 新仕様  X 線照射側：薄いピンク 裏面側：薄いブルー 

  

 ※各サイズの寸法及び、価格に変更はございません。 

【お問い合わせ先】 

この度の仕様変更に関するお問い合せは、株式会社ニックスまでご連絡ください。 

株式会社ニックス フリーダイヤル 0120-580-295 


